
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE S NÁZVEM „ZAJIŠTĚNÍ REDUNDANTNÍ 
KOMUNIKACE, PREZENTACE A DATOVÉHO PŘENOSU VÝSLEDKŮ VOLEB“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad 

Sídlem:   Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NADLIMITNÍ ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ: 

„Zajištění redundantní komunikace, prezentace a datového přenosu výsledků voleb“ 

 
Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to na základě předchozí žádosti dodavatele, která byla doručena dne 20. 7. 2018 prostřednictvím  

profilu zadavatele E-ZAK. 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci: Odpověď zadavatele: 

V příloze č. 4 (Kvalifikační dokumentace) je v článku 6) Technické 

kvalifikace v bodu 2) zmíněna role manažera resp. specialisty 

kybernetické bezpečnosti s certifikáty CISA a CRISP nebo 

obdobný platným. Které obdobně platné certifikáty jsou 

přípustné? 

Přípustné jsou obecně certifikáty vydané akreditovanou certifikační autoritou, které 

prokazují odbornost jejich držitele v oblasti řízení informační a kybernetické 

bezpečnosti. Kromě zmíněných jde například o certifikaci CISM nebo CRISC od 

asociace ISACA, CISSP nebo CISO od organizace (ISC)2 či CBCI od Business 

Continuity Institute. 

 

Zadavatel upozorňuje, že v souladu se zadávacími podmínkami, nabídky podané účastníky zadávacího řízení musí být v souladu s takto uveřejněným 

vysvětlením zadávací dokumentace a případnými změnami. 


